
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  AANNDDEEZZEENNOO  
PROVINCIA DI TORINO 
(C.F. 90003860013 – P.I. 01950080018) 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Andezeno.  Responsabile Procedimento: BERNARDO dott. Arnaldo  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

SEDE MUNICIPALE p.za Italia 3, cap. 10020 Sito internet www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 

Copia Albo 
 

SERVIZIO Amministrativo e Affari Generali 

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 12/01/2011 REG. GEN. 

 

OGGETTO: 

Incarico di collaborazione con il Comune di Passerano Marmorito (AT). Rilascio NULLA OSTA a 

favore della dipendente comunale Sig.ra CARLINI Cristina.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità. 

- Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- Richiamati in particolare i seguenti atti: 

a) il provvedimento Sindacale n. 18 / 2009, del 31.12.2009 con il quale sono stati nominati i 

Responsabili degli Uffici e dei Servizi di questo Comune. 

b) La deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 / 2010, del 28.04.2010 e sue successive modifiche 

ed integrazioni, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2010. 

c) La deliberazione della Giunta Comunale n. 26 / 2010, del 10.06.2010 con la quale sono stati 

attribuiti ai Responsabili dei singoli servizi le risorse ed i budgets di spesa per l’esecuzione dei 

programmi e dei progetti. 

- Visto il terzo comma, dell’art. 163, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e sue successive 

modifiche ed integrazioni con il quale è autorizzato l’esercizio provvisorio quando i termini per 

l’approvazione del bilancio di previsione siano fissati, da norme statali, in periodo successivo 

all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende automaticamente 

autorizzato sino a tale termine e si applicano le modalità di gestione di cui al primo comma, dell’art. 

163, del Decreto Legislativo in argomento intendendosi come riferimento l'ultimo bilancio 

definitivamente approvato. 

- Visto il Decreto del Ministro dell’Interno del 17.12.2010 con il quale è stato reso noto la proroga al 

31.03.2011 del temine per l’approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2011 da parte degli 

Enti Locali. 

 

Vista la nota del 08/01/2011 ns. prot. n. 77 del 10/01/2011 con la quale il Comune di Passerano 

Marmorito (AT) chiedeva di autorizzare la sig.ra CARLINI Cristina, Istruttore contabile del servizio 

economico finanziario, dipendente di questo comune, per lo svolgimento di incarico retribuito fuori 

dall’orario di servizio, fino il 31 dicembre 2011, salvo eventuale proroga, precisando che la disponibilità 

richiesta sarà di circa 6 ore settimanali per complessive 70 ore e che l’incarico sarà configurato come 

prestazione professionale temporanea non coordinata e non continuativa; 

 

Ritenuto non sussistano cause di incompatibilità e conflitto con le attività istituzionali svolte presso 

questo ente; 

 

Ritenuto che NULLA OSTA allo svolgimento dell’incarico in parola, fermo restando che lo svolgimento 

delle attività dovrà essere effettuato al di fuori dell’orario di lavoro e non contrastare con le esigenze di 

servizio di questo ente; 

 

Visto l'art. 53 del D.L.vo n. 165 del 30/3/2001; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/00 art. 107, nonché lo Statuto comunale ed il regolamento di contabilità. 

 



 

CCOOMMUUNNEE  DDII  AANNDDEEZZEENNOO  
PROVINCIA DI TORINO 
(C.F. 90003860013 – P.I. 01950080018) 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Andezeno.  Responsabile Procedimento: BERNARDO dott. Arnaldo  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

SEDE MUNICIPALE p.za Italia 3, cap. 10020 Sito internet www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 

DETERMINA 

 

1. Di AUTORIZZARE la sig.ra CARLINI Cristina, Istruttore contabile del servizio economico 

finanziario, dipendente di questo comune, a svolgere un incarico retribuito a favore del Comune di 

Passerano Marmorito (AT), fuori dall'orario di lavoro e senza pregiudizio al corretto funzionamento 

del servizio d'istituto svolto dal suddetto dipendente presso questo Comune. 

2. L’autorizzazione si intende concessa fino al 31 dicembre 2011, salvo eventuale proroga, per circa 6 

ore settimanali per complessive 70 ore, da svolgere in orario diurno e serale, in giorni feriali e festivi, 

fatta sempre salva l’esigenza di servizio di questo ente. 

 

Andezeno, lì 12/01/2011. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to: (BERNARDO dott. Arnaldo) 

 

 

 

 

 


